
ffl majetková
OBJEDNATEL:
4-Maje tkov á , a.s.
Sídlo Plamínkové 1592/4, Nusle, 140 00 Praha 4
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze spis, zn.: B 14768
Bankovní spojení

Číslo úctu Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

DIČ: CZ28477456
IČO: 28477456

OBJEDNÁVKA ČÍSLO:123/2022/4-MAJE
DODAVATEL: OFFICE FOOD s.r.o.

Bryksova 939/37̂
19S 00 Praha 9-CernýMost

zaps, v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze spis. zn.: C 266071
IČO:
DIČ:

05571022
CZ05571022 Datum vystaveni:313.2022

4-Majetková. a,s. na základě Smlouvy o zajištění humanitární pomoci válečným uprchlíkům z Ukrajiny č.
SML2022/0109/OOM/STAR ze dne 213.2022 ve znění Dodatku č.l ze dne 313.2022 (dále i jen „Smlouva"4),
uzavřené s MČ Praha 4, je povinna zajistit humanitární pomoc a tedy mj. i základní stravování pro uprchlíky'. Ve
smyslu výše uvedené Smlouvy 4-Majetková,a.s. u Vás objednává:
na základě Vaší cenové nabídky ze dne 153.2022, která tvoří samostatnou přílohu č. 1 této objednávky, dodávku
straw pro uprchlíky z Ukrajiny v počtu 50 kompletu denně (snídaně 50 Kč, oběd 80 Kč, večeře 80 Kč) v celkové
ceně 210 Kč vč. DPH za osobu a den. V ceně je zahrnuta též cena za obaly a doprava do místa dodání. Počet
objednávaných kompletu může být objednatelem případně snížen čí zvýšen podle skutečného počtu ubytovaných
uprchlíků v MŠ Horáčkova pro konkrétní den, a to vždy nejpozdějí jeden den předem (telefonicky aúiebo
e-mailem).
Smluvní vztah založený touto objednávkou se uzavírá od 1.4.2022 na dobu neurčitou. Objednatel může tento
smluvní vztah vypovědět ve třídenní výpovědní době, dodavatel může tento smluvní vztah vypovědět v pětidenní
výpovědní době. Výpovědní doba začíná běžet dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně. Výpověď je možné doručit i elektronicky.

Cena vč.DPH: 210 Kč za osobu a den
Dodací ihůta: od 1.4.2022

v

Místo dodání: Ubytovna zřízená v objektu MSHoráčkova 1, Praha 4
Platební podmínky: bezhotovostním bankovním převodem
Objednal:

Mgr. Martin Benkovič
člen představenstva

Irig. Bohumil Mach
místopředseda představenstva

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně. při dodržení předpisů bezpečnosti práce a dalších právních předpisů a dalších
podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bade vždy doložen rozpis uskutečněné dodávky stravování za každý den., který bude
předem písemně odsouhlasen objednatelem. Ve faktuře uvádějte naše číslo objednávky nebo k ní přikládejte kopii naší objednávky.
Dodavatel bude fakturovat měsíčně, a to vždy nejpozději do pátého dne měsíce následujícího po poskytnutí dodávky dle této objednávky.
Splatnost faktur se sjednává 30 dnů ode dne písemného vyhotovení faktury dodavatelem za předpokladu, že faktura bude doručena
objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného vyhotoveni.
Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.
Informaci o zpracování osobních údajů společností 4-Majetková, a.s., ke kterému dochází během procesu objednávání, jsou uvedeny na
odkazu \wv\v.4-maíetkova/mformace-o-zpracovan i-osobnich-udaiu-pn>dodava:elske-sm1ouw.

77' ' !i



r

V souladu $e zákonem č. 340/2015 $b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, je nezbytné písemné potvrzeni dodavatele o přijetí této objednávky. Potvrzenáobjednávka (smlouva) bude uveřejněna objednatelem v souladu $ citovaným zákonem o registru smluv.

Potvrzení od dodavatele:

Potvrzujeme přijetí této objednávky, kterou evidujeme pod číslem:

Vyřizuje (osoba oprávněná jednat za dodavatele ve věci tohoto smluvního vztahu)

Telefon/e-mail:

Datum;
razítko a podpis: 3 ^ Z - 1a

Marek Novák, jednatel

Faktury prosím zasílejte na emailovou adresu: faktury@4-maietkova.cz;

!

i
:

i

.

\
i




